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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42312030S

2. Data e Regjistrimit 12/11/2024
3. Emri i Subjektit Broadway Taxi
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Mahmut Foruzi   Apartamenti Nr. 2, ZK 
8360, Nr.Pasurise 5/710/ND+1-2, Tirane. 
250.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e trasportit te udhetareve. Sherbime taksi 

per publikun si brenda territorit te Republikese se Shqiperise  
dhe jashte saj. Trasporti urban dhe interurbane ne fuksion te 
sherbimit Taxi te udhetareve , ne perputhje me cdo ligj te 
zbatueshen  dhe rregullore ne fushen perkatese. 
Endrit Lasku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/10/2024                Deri: 29/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EndritLasku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE NJETI TIP " VOLKSWAGEN", 
ME TARGA AB 751 RZ. Tirane Tirane  TIRANE Mjeti Tip. 
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Volkswagen, Targa AB140SI. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Broadway Taxi
E-Mail: endri.lasku@gmail.com  
Telefon: 0696055526  
Kutia Postare: 1017 1017

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-379801-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-392225-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.12.2024 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
NJETI TIP " VOLKSWAGEN", ME TARGA AB 751 RZ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-397041-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit per hapjen  e 1 adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti Tip. Volkswagen, Targa AB140SI.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0AE1F0-E132-490F-A021-3DF2D62F794A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C5A12C-1DF5-4B91-BA9C-4D778ED33228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D554552-0853-479C-947D-F2EEBCF08720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C0F77E-AC93-4879-966A-5222D2813921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82FB4A3-3B93-4FA4-B370-8CD89B48541F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0097F34B-29D7-4708-8E5F-0AC8965EC89E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84668451-E362-410D-BADF-5E1673B7093D
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Datë: 11/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


